新潟市水道局契約公告第１１号

落 札 者 等 の 公 告

新潟市水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程（水道局管理規程第

4 号）第１１号の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

 平成２６年１２月１５日

新潟市水道事業管理者

水道局長 元 井 悦 朗

１ 調達物品の名称及び数量

   蛍光検出器付ＬＣＭＳシステム 一式

２ 担当部局の名称及び所在地

郵便番号９５１－８５６０

新潟市中央区関屋下川原町１丁目３番地３

新潟市水道局総務部経理課契約係

電話０２５－２３２－７３２３

３ 落札者を決定した日

   平成２６年１２月３日

４ 落札者の名称及び代表者の氏名並びに所在地

 島津サイエンス東日本 株式会社 新潟支店

   支店長 笠原 邦義

   新潟市中央区高志１丁目３番１４号

５ 落札金額

３７，１００，０００円

６ 落札者を決定した手続

一般競争入札

７ 入札公告日

   平成２６年１０月１５日